
Activités 

mercredi et périscolaires 

Après les cours  
Mardi de 17h à 18h30 :  Ateliers artistiques et créatifs 

Jeudi de 17h à 19h : Football en salle (salle Seguin) 
Vendredi de 17h à 18h30 : Atelier loisirs et détente 

 

Les mercredis 
De 13h30 à 16h30 

Centre sportif et centre artistique  
 

Tarifs à partir du 6 janvier 2016 

Activités 

Hiver 2024 

De 9h30 à 12h00 
Accueil échelonné de 09h00 à 09h25 

Et de 13h30 à 16h30 
Départ échelonné de 16h35 à 17h00 

 

Restauration le midi à la carte  
La prise du pique-nique de la Ville est obligatoire dans le cadre de  

sorties extérieures à la journée 

Tarifs depuis le 08 janvier 2024 

 

  Lundi 26 février au vendredi 08 mars 2024 

AU PROGRAMME : 
 

Des activités sportives et ludiques, 
ateliers artistiques et créatifs 

 

CENTRE MOULIN ADOS 
rue du Moulin 

Entrée  Parc De Lattre de Tassigny, derrière le kiosque 
 

centre-moulin@ville-lamadeleine.fr 
03 28 52 60 08 / 06 83 82 42 12 

Inscription et règlement sur place 
 

Centre Moulin La Madeleine 

Quotient familial Repas 
(avec animation) 

ALSH 
1/2 jour 

Total  
 Jour + repas 

   Madeleinois          Inferieur à 310€ 

De 310,01 à 410€ 

De 1 075,01 à 1 375€ 

  Supérieur à 1 375€ 

De 665,01 à 1 375€ 

Supérieur à 1 375€ 

1,00€ 

1,00€ 

3,22€ 

0,93€ 

1,09€ 

1,51€ 

2,86€ 

3,80€ 

4,41€ 

2,41€ 

6,24€ 

4,18€ 

13,56€ 

11,73€ 

8,62€ 

3,66€ 

4,60€ 

4,90€ 

3,99€ 12,58€ 

4,33€ 

4,66€ 5,17€ 

5,47€ 

14,49€ 

5,01€ 15,49€ 

       Extérieur           Inferieur à 665€ 

De 410,01 à 665€ 

De 665,01 à 1 075€ 



 
 

FAIS CE QU’IL TE 
PLAIT 

Planning prévisionnel sous réserve de certaines modifications. 
 
  

Mercredi 28 février  Vendredi 01 mars 

Activités à la carte 
 

Street Art 
Tchoukball 

Jeux de société 

Jeudi 29 février  Mardi 27 février  Lundi 26 février  

 
 

Activités à la carte  
 

Gâteau Pommes  
Sports Co 
Pixel’ Art 

Activités à la carte 
 

Boulodrome 
Crêpes en folie 

Dodgeball 

Lundi 04 mars  Mardi 05 mars Mercredi 06 mars Jeudi 07 mars Vendredi 08 mars 

Activités à la carte  
 

Création Finger-Ball 
Basket Ball 

Atelier Danse 

 
 

Activités à la carte  
 

AQUA Circuit training 
Badminton 
Blind Test 

Activités à la carte  
 

AQUA Circuit training 
Volley Ball 

Atelier Perles 

 

  
 

 
 

Activités à la carte 
 

Jeu : Attaque/Défense 

Activités à la carte  
 

Gâteau Choco 
Jeu de balles 

Macramé 

 
 

FAIS CE QU’IL TE 
PLAIT 

Activités à la carte 
 

Loup Garou 
Tempo Rando 

Handball 

 

 
 

Activités à la carte  
 

Jeux de plateau 
Cookies 
Ultimate 

Activités à la carte 
 

Handisport 
En quête d’enquêtes… 

Gâteau Marbré 

 
 
 


