Activités

Hiver 2024

De 9h30 à 12h00 Accueil échelonné de 09h00 à 09h25 Et de 13h30 à 16h30 Départ échelonné de 16h35 à 17h00

Restauration le midi à la carte

La prise du pique-nique de la Ville est obligatoire dans le cadre de sorties extérieures à la journée

Tarifs depuis le 08 janvier 2024

Madeleinois

Quotient familial	Repas (avec animation)	ALSH 1/2 jour	Total Jour + repas
Inferieur à 310€	1,00€	0,93€	2,86€
De 310,01 à 410€	1,00€	1,09€	4,18€
De 410,01 à 665€	3,22€	1,51€	6,24€
De 665,01 à 1 075€	3,80€	2,41€	8,62€
De 1 075,01 à 1 375€	4,41€	3,66€	11,73€
Supérieur à 1 375€	4,60€	3,99€	12,58€
Inferieur à 665€	4,90€	4,33€	13,56€
De 665,01 à 1 375€	5,17€	4,66€	14,49€
Supérieur à 1 375€	5,47€	5,01€	15,49€



Lundi 26 février au vendredi 08 mars 2024

AU PROGRAMME:

Des activités sportives et ludiques, ateliers artistiques et créatifs

CENTRE MOULIN ADOS rue du Moulin Entrée Parc De Lattre de Tassigny, derrière le kiosque

> centre-moulin@ville-lamadeleine.fr 03 28 52 60 08 / 06 83 82 42 12 Inscription et règlement sur place

> > Centre Moulin La Madeleine



Accueils de loisirs Centre Moulin ados 11-17

ans

Lundi 26 février

Mardi 27 février

Mercredi 28 février

Jeudi 29 février

Vendredi 01 mars

Activités à la carte

Street Art Tchoukball Jeux de société Activités à la carte

Boulodrome Crêpes en folie Dodgeball



Activités à la carte

Gâteau Pommes Sports Co Pixel' Art FAIS CE QU'IL TE PLAIT

Activités à la carte

Handisport En quête d'enquêtes... Gâteau Marbré



Activités à la carte

Loup Garou Tempo Rando Handball Activités à la carte

AQUA Circuit training Volley Ball Atelier Perles



Lundi 04 mars

Mardi 05 mars

Mercredi 06 mars

Jeudi 07 mars

Vendredi 08 mars

Activités à la carte

Jeux de plateau Cookies Ultimate



Activités à la carte

Création Finger-Ball Basket Ball Atelier Danse FAIS CE QU'IL TE PLAIT Activités à la carte

Gâteau Choco Jeu de balles Macramé

Activités à la carte

Jeu : Attaque/Défense







Activités à la carte

AQUA Circuit training Badminton Blind Test







